SOVL

Standardni uhlova lista, nevrtana

SANKYO
OILLESS

Popis dilu:
Standardni Uhlova lista, nevrtana

Tabulka rozméru:

Vlastnosti dilu:

Max.pfipustna kluzna rychlost v
Zakladni material

Samomazné

Mazivo

Max.tlakové zatizeni P
Max.pfipustna hodnota P*v
Provozni teplota

Koeficient treni

30 m/min

Speciélni mosaz (SO#50SP2)

Ano

Grafit

100 N/mm?

200 N/mm?2 x m/min

-50°C / +200°C (max. 300°C)
0,07

--

25070609
25070610
25070620
25070625
25070630
25070640
25070645
25070650
25070660
25070670
25070680
25070690
25070700
25070710
25070720
25070730
25070740
25070750
25070760
25070770
25070780

SOVL 15-205-12
SOVL 20-205-17
SOVL 20-320-17
SOVL 20-605-17
SOVL 20-205-22
SOVL 20-320-22
SOVL 20-605-22
SOVL 28-205-27
SOVL 28-320-27
SOVL 28-605-27
SOVL 28-205-36
SOVL 28-320-36
SOVL 28-605-36
SOVL 28-205-46
SOVL 28-320-46
SOVL 28-605-46
SOVL 40-205-66
SOVL 40-320-66
SOVL 40-605-66
SOVL 40-205-86
SOVL 40-320-86

20 205
20 320
20 605
20 205
20 320
20 605
28 205
28 320
28 605
28 205
28 320
28 605
28 205
28 320
28 605
40 205
40 320
40 605
40 205
40 320

5 S
17 7 5
17 7 )
17 7 5
22 7 S
22 7 5
22 7 )
27 10 8
27 10 8
27 10 8
36 10 8
36 10 8
36 10 8
46 10 8
46 10 8
46 10 8
66 22 12
66 22 12
66 22 12
86 26 12
86 26 12



SANKYO
SOVL OILLESS
Standardni uhlova lista, nevrtana

Registracni Cislo Nazev dilu

25070790 SOVL 40-605-86 40 605 86 26 12



